Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cíntra

Um novo governo Umu histÓric. Urnc nO'lO cômoíO

PORT ARIA N° 00612018.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 6° da Resolução TCE/PE n°

0016/2011, de 03 de agosto de 2011.

RESOLVE:

Art. 1° - DISPENSAR o servidor abaixo relacionado da função de Gerenciador do

Sistema de Gerenciamento de Recursos da Sociedade - SAGRES, Módulo Execução Orçamentária e

Financeira, junto ao Tribunal de Contas do estado de Pernambuco - TCE/PE:

NOME: ANTÔNIO DE PÁDUA BENEVIDES SOBRAL

MAT.: nO011

CPF/MF: 030.287.224-88

E-MAIL: dipadua77@hotmail.eom

ENDEREÇO: Rua Dr. Manoel Borba!, 55 - Centro, Caehoeirinha/PE

Art. 2° - DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para a função de Gerenciadora

do Sistema de Gerenciamento de Recursos da Sociedade - SAGRES, Módulo Execução Orçamentária e

Financeira, junto ao Tribunal de Contas do estado de Pernambuco - TCE/PE:

NOME: ROSEMILDA MARIA DOS SANTOS ALMEIDA

MAT.: nO019

CPF/MF: 584.372.074-87

E-MAIL: rose.mildasantos@hotmail.com

ENDEREÇO: Rua 17 de dezembro, 162 - Centro, Caehoeirinha-PE.

PERÍODO: 17/04/2018 À 31/12/2018.

Art. 3° - Como determina a Resoluçi'io a referida função não terá remuneração ou

gratificação pelo seu desempenho.

~.
Assinatura/Nome

Gabinete da Presid ~ ia, em ]7 de abril de 2018.

sÍL VIA MA LIA s~ 'XAVIER
- Pr ider,'te-

Câmara Municipal de Cachoeirinha . PE
Art. 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação; PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
Data: 1~ 'V'1 '·~,(.HHrs 1; '1'{

mailto:rose.mildasantos@hotmail.com